Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, sejam realizadas as seguintes melhorias no Conjunto Habitacional Lopes

Moreno:

1) Para que o setor competente tome as devidas providências na praça

localizada no Lopes Moreno, pois a mesma encontra-se sem iluminação, e neste local

são realizados trabalhos de evangelização;

2) Para que seja realizada operação tapa-buracos nas ruas que forem

necessárias do referido bairro;

3) Para que sejam tomadas as providências na iluminação do campinho

de areia, uma vez que a estrutura se encontra caída no solo..

Este vereador vem sendo procurado pelos munícipes desse conjunto

habitacional para que sejam realizados estes importantes serviços.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de maio de 2019.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 089/2019

Recebida em 06/05/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
06/05/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..